

# Biletens

HOST projekts: Viesmīlības spektrs

Jūnijs 2024



## HOST mācību kursa moduļi ir pabeigti

5 moduļu mācību kursā apvienota teorija, prezentācijas un rokasgrāmatas apmācību vadītājiem, lai nodrošinātu visaptverošu mācību pieredzi.

- 1. modulis "Vispārīga informācija par autisma spektru"** padziļināti iepazīstina ar to, kas ir autisms, kā arī ar izaicinājumiem, ar kuriem darbinieki ar autismu saskaras darbavietā, un saprātīgiem pielāgojumiem. Modulis iepazīstina ar dažādības, iekļaušanas un vienlīdzības principiem un to, kā tie atbilst korporatīvās sociālās atbildības politikai, lai radītu draudzīgu un atbalstošu darba vidi.
- 2. modulis "Savstarpējā saskarsme"** pievēršas komunikācijas stratēģijām veiksmīgai saziņai ar darbiniekiem, kuriem ir autisms. Pēc apmācībām izglītojamie spēs darbiniekus skaidri motivēt, sniegt atgriezenisko saiti un aprakstīt darba pienākumus un uzdevumus.
- 3. modulis "Pārmaiņu menedžments"** sniedz viesmīlības nozares vadītājiem zināšanas par darbinieku ar autismu integrācijas procesu.
- 4. modulis "Atbalsta menedžments"** māca, kā radīt patīkamu vidi darbiniekiem ar autismu, un pēta to, kā autisms ietekmē darbavietu, kā arī sniedz norādījumus autismam draudzīgu komandu vadīšanai.
- 5. modulis "Izvērtēšana un pārraudzība"** iepazīstina izglītojamos ar HOST rīku efektīvu izmantošanu, kā arī sniedz izpratni par darba rezultātu izvērtēšanu un to nozīmi profesionālā gandarījuma veicināšanā.

### Spēle par iekļaušanu: Iepazīstinām ar HOST galda spēli

HOST galda spēle jautrā veidā apmāca tajā, kā iekļaut darbiniekus ar autismu un darboties viesmīlības nozarē. Šis inovatīvais rīks ir ne tikai spēļu kauliņu mešana, bet arī rosina pozitīvas pārmaiņas spēlētājos un ne tikai.

Izmantojot reālistiskus scenārijus, spēlētāji pārvarēs ikdienas izaicinājumus, apgūstot problēmu risināšanas, kritiskās domāšanas un komunikācijas prasmes atbalstošā vidē. Šādā veidā darbinieki būs sagatavoti risināt reālas problēmas, kas rodas darbavietā.

Spēle dos iespēju viesmīlības nozarē strādājošajiem ar autismu un bez autisma iesaistīties aizraujošā un spraigā saspēlē, veicinot komandas garu, sadarbību un savstarpēju sapratni viesmīlības nozarē, kā arī piedāvājot vērtīgu ieskatu reālās situācijās.

Sekojiet līdzi jaunumiem mūsu mājaslapā un Facebook lapā!

[www.hostproject.eu](http://www.hostproject.eu)